Образец заявления на рассрочку
Декану Мельвилю А.Ю.
от студента(ки) ____курса

факультета социальных наук образовательной программы Политология
ФИО (в родительном падеже)

Заявление

Прошу предоставить рассрочку оплаты обучения в 1-2 / 3-4 модулях 20__/20___г. в связи с __________(указать причину).
Обязуюсь осуществлять оплату по следующей схеме:
Необходимо указать дату каждого платежа и сумму каждого платежа напротив даты.
(Первый платеж должен быть не позднее 25 августа/01 декабря. Между платежами срок не должен превышать месяц. Разбить можно на 4-5 платежей. Суммы должны быть примерно равными)
Дата

Подпись